
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@alcaniz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (L01440131)-203/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2019 a
las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alcañiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4401300A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pKscqoDAqh8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión del servicio de control de accesos, recaudación, mantenimiento de agua
y explotación del bar de las piscinas de Puigmoreno

Valor estimado del contrato 110.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
Del 08/06/2019 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Formalizado

Adjudicatario

Pilar López Monforte
NIF 46030952V
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.512,5 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pKscqoDAqh8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 10/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/06/2019
Plazo de Formalización Hasta el 10/06/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor porcentaje de recaudación de entradas y bonos para el Ayuntamiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50.00Ponderación 
Relación de enseres y maquinaria que mejore la calidad del servicio de bar con una valoración justificada de los mismos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 50.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SzFYxjQzBqcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 446183-1560421871057 |  2019-609483 | Thu, 13 Jun 2019 12:31:27:877 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86629302187739780325903171059751453374 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SzFYxjQzBqcSugstABGr5A%3D%3D

